
BRNĚNSKÉ PSÍ DNY – PROGRAM 
SOBOTA 13.7.2019 
 
HLAVNÍ HŘIŠTĚ – DOGFRISBEE 

8:00 – 9:00  registrace 
9:00 – 9:30 představení útulku Tibet, Michaela Drábková, LazyFriday, Podenco v nouzi 
9:30 – 11:00 freestyle Starters, Bonsai + 1.kolo SMD divize I (1 freestyle, 2 SMD) 
11:00– 11:15 ukázka - obrany na Ringo oblek 
11:15 – 11:45 1. kolo SMD divize II 
12:00 – 12:30 canicrossové závody děti 
12:30 – 13:00 soutěž o Nej psa 
13:00 – 15:00 freestyle Open + MD Starters, Bonsai (1 freestyle, 2 MD) 
15:00 - 15:30 voříškáda plyšových psů 
15:30 – 16:30 MD Open  
18:00 – 18:30 canicrossové závody 

 
AGILITY – BRNĚNSKÝ DRÁČEK 

8:00 - 8:45 registrace 
od 9:00  - tuneliáda jednotlivci 

 - jumping jednotlivci 
- běh dvojic 

 
VOŘÍŠKIÁDA 

8:30 – 10:00 registrace 
10:00 – 12:00 posuzování v kruzích 
12:00 – 13:00 přestávka 
13:00 – 13:30 závěrečné soutěže (udělování titulů), vyhlášení vítězů 
13:30 – 14:30 doprovodné soutěže 

 
TREIBBALL 

 
 
 
 

8:00 – 8:30  registrace 
8:15 – 9:00 tréninky 
9:00  2.kolo SMART - třídy TRB1, TRB2, TRB3, TRBz 
13:00 1. kolo FAST - třídy TRB1, TRB2, TRB3, TRBz 
16:00 vyhlášení výsledků 



BRNĚNSKÉ PSÍ DNY – PROGRAM 
NEDĚLE 14.7.2019 
 
HLAVNÍ HŘIŠTĚ – DOGFRISBEE 

9:00 – 10:30 freestyle Starters, Bonsai + 2.kolo SMD I bez top 10 (1 freestyle, 2 SMD), 
kvalifikace DD 

10:30 – 10:45  ukázka pasení kačen (vedle hřiště) 
10:45 – 11:30 2. kolo SMD divize II, kvalifikace DD 
11:30 – 12:00 ukázka flyballu 
12:00 – 12:30 losování tomboly 
13:00 – 14:30 freestyle Open  
14:30 – 14:45 přestávka 
14:45 – 15:00 semifinále DD 
15:00 – 15:30 top 10 SMD 
15:30 – 15:45 finále DD 
16:00 vyhlášení 
  

 
AGILITY – BRNĚNSKÝ DRAK 

8:00 - 8:45 registrace 
od 9:00 start první prohlídky 
 1. jumping 
 2. jumping 
 3. jumping 

 
DOGDANCINGOVÉ ZÁVODY 

8:30 -  9:00 registrace 
9:00 začátek posuzování 
10:00  vyhlášení 

 
TRICKDOGGING 

10:00 - 10:30 registrace 
10:30 začátek posuzování 
11:30 vyhlášení 

 
 
Časové harmonogramy mohou být změněny podle počtu přihlášených psů. 
 
 
 
 
 
 
 



DOPROVODNÝ PROGRAM 

 

SOUTĚŽ O NEJ 
PSA 

sobota 12:30 Přihlašování na místě (stačí, když nastoupíte do kruhu při 
vyhlašování kategorie, o kterou máte zájem, není potřeba 
se nikde registrovat). Soutěž je zdarma, soutěžit se bude v 
kategoriích Nejmenší, Největší, Nejušatější, Nejflekatější, 
Nejchlupatější, Nejelegantnější, Nejlegračnější. 

VOŘÍŠKIÁDA 
PLYŠOVÝCH 
PEJSKŮ 

sobota 15:00 Soutěž dětí a jejich plyšových pejsků. 
Startovné 50 Kč, přihlašování na místě. 
Děti si můžou přinést svého plyšového pejska nebo 
adoptovat některého z 1.plyšového útulku. Výtěžek putuje 
na útulek Tibet. 

BAZÁREK 
ÚTULKU TIBET 

celý víkend Bazar věcí pro útulek Tibet, do kterého můžete věci i 
věnovat. Za každých utracených 20,- Kč obdržíte los do 
tomboly, losování v neděli v poledne. 

CANICROSSOVÉ 
MINIZÁVODY NA 
PODPORU 
ÚTULKU TIBET 

děti  
sobota 12:00 
 
dospělí 
sobota 18:00 

Poběží se na oválu kolem hřiště. Registrace na místě.  
Dospělí - 2 kategorie - ženy, muži, v sobotu po skončení 
dogfrisbee závodů, 2 kola (800 m), startovné min. 50 Kč, 
veškerý výtěžek věnujeme útulku Tibet. 
Děti - 1 kategorie, můžou závodit děti v jakémkoli věku, ty 
nejmenší v kočárku nebo nosítku :), v neděli v poledne, 1 
kolo (400 m), startovné se neplatí. 

PSÍ KOUČ 
MICHAELA 
DRÁBKOVÁ 

celý víkend Michaela Drábková je koučem pro komunikaci se psy. 
Pomáhá lidem zjednodušit a zpříjemnit jejich vztah se psy. 
U stánku Kouče pro komunikaci se psy vám bude k 
dispozici pro vaše otázky. Můžete si povídat o čemkoliv co 
vás zajímá. Bude s vámi sdílet své zkušenosti, informace, 
které vám mohou pomoci při řešení vašich situací. 

VÝŽIVOVÁ 
PORADNA 
MUJPES.CZ 

sobota  
14:00 – 17:00 

Potřebujete poradit s výživou vašeho pejska? Ať už s 
výběrem správného krmiva, typem krmném dávky nebo 
čímkoli dalším, co vás z oblasti výživy psů zajímá, určitě se 
zastavte ke stánku výživového poradenství, kde vám 
poradí odbornice na výživu, které se v této oblasti 
pohybují více než 20 let a jsou jedni z nejpovolanějších v 
oboru :) 

VETERINÁRNÍ 
ORDINACE 
MVDr. BORS 
SEMAN 

celý víkend Na BPD se o Vaše mazlíčky v případě potřeby první pomoci 
postará Veterinární ordinace MVDr. Boris Seman. Na 
stánku veteriny je možnost i zdarma využít VETERINÁRNÍ 
PORADNU.   
Na ordinaci v Brně-Vinohradech vám nabízí komplexní 
vyšetření a ošetření Vašich miláčků jako je prevence v 
podobě vakcinace, čipování a vystavení petpasu, poradny 
ohledně výživy a zdravotního stavu nebo i terapeutické 
zákroky v oblasti interní medicíny nebo chirurgie. 



MALOVÁNÍ NA 
OBLIČEJ 

sobota 
odpoledne 

 

PSÍ HLAVOLAMY celý víkend Psí hlavolamy z dílny obchodu Hravé tlapky. Psí hlavolamy 
zvyšují sebevědomí psa a také je to skvělý způsob jak 
pejska zabavit. 

LAZYFRIDAY 
S.R.O. 

celý víkend Firma LazyFriday s.r.o. poskytuje služby hlídání a venčení 
domácích mazlíčků. U jejich stánku se dozvíte veškeré 
informace o poskytovaných službách, dětičky si budou 
moci vymalovat totemové omalovánky s pejsky a budete si 
moci zasoutěžit o poukazy na hlídání a venčení. 

PODENCO V 
NOUZI 

celý víkend Hlavní činností a cílem spolku je především 
zprostředkování adopcí psů rasy podenco a jejich kříženců, 
umístěných v psím útulku nacházejícím se ve Valle Colino 
na španělském ostrově Tenerife. Psi tohoto plemene jsou 
ve své domovské zemi nedocenění, odmítáni jako 
společníci v domácnosti a krutě týráni. Stavte se na stánku 
organizace Podenco v nouzi a dozvíte se více. 

JOVITEB BRNO celý víkend U stánku Jovitep Brno si můžete zasoutěžit o slevy na jejich 
služby (profesionální úklid a čištění). Čekají vás minikvízy 
zaměřené na pejsky nebo třeba soutěž v předvádění triků. 

VEČERNÍ PIVNÍ 
SOUTĚŽE 

sobota 
večer 

V pivních soutěžích vyhlašujeme dvě kategorie - Slečinky 
(0,3 l) a Drsňáci (0,5 l). Vaším úkolem bude např. co nejdélu 
udržet v natažené ruce tuplák nebo vypít pivo brčkem. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


